

Szczecin, dn. 07.07.2017 r.

TELEFONY:**Centrala**
tel. 91 466 10 00**Sekretariat Dyrektora**
oraz
Zastępcy Dyrektora
ds. Ekonomiczno –
Administracyjnych
tel. 91 466 10 10
fax. 91 466 10 15**Sekretariat**
Zastępcy Dyrektora
ds. Lecznictwa
tel. 91 466 10 16**Główny Księgowy**
tel. 91 466 10 17**Naczelną Pielęgniarką**
tel. 91 466 10 18**Dział Sprzedaży Usług**
Medycznych i Marketingu
tel. 91 466 10 45**Dział Zamówień**
Publicznych
tel. 91 466 10 86**Dział Organizacyjno-**
Prawny
tel. 91 466 10 29**Dział Administracyjno-**
Gospodarczy
tel. 91 466 10 54**Dział Zaopatrzenia**
tel. 91 466 10 30
fax. 91 466 10 31**Dział Kadrowo-Placowy**
tel. 91 466 10 39**Dział Techniczny**
tel. 91 466 10 70**KRS:** 0000018427
NIP: 955-19-08-958
REGON: 000288900**Strona internetowa**
spsk2-szczecin.pl**Poczta e-mail**
spsk2@spsk2-szczecin.pl**Znak sprawy: ZP/220/53/17***Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę łóżek elektrycznych i szafek przyłóżkowych.***WYJAŚNIENIE NR 4**

W związku z wpłynięciem do Zamawiającego pytań dotyczącego treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:**Zadanie 1.1: Łóżko elektryczne:**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko elektryczne o całkowitej długości zewnętrznej 2180mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2:**Zadanie 1.1: Łóżko elektryczne:**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko elektryczne o wymiarach leża 2000x850mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 3:**Zadanie 1.1: Łóżko elektryczne:**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko elektryczne o zakresie regulacji wysokości leża 350-810mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4:**Zadanie 1.1: Łóżko elektryczne:**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko elektryczne, w którym kąt odchylenia oparcia pleców wynosi od 0-74°?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5:**Zadanie 1.1: Łóżko elektryczne:**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka elektryczne posiadające szczyty tworzywowe z jednolitego odlewu, bez miejsc klejenia/skręcania, posiadające wstawki dekoracyjne z możliwością wyboru ich koloru, wklejane w środkowej frontowej, wyprofilowanej części szczytu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6:**Zadanie 1.1: Łóżko elektryczne:**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka elektryczne nie posiadające elastycznych listew odbojowych wzdłuż ramy leża, gdyż najbardziej wysuniętymi pkt chroniącymi łóżko przed otarciami są krążki odbojowe?

TELEFONY:**Centrala**
tel. 91 466 10 00**Sekretariat Dyrektora
oraz
Zastępcy Dyrektora
ds. Ekonomiczno –
Administracyjnych**
tel. 91 466 10 10
fax. 91 466 10 15**Sekretariat
Zastępcy Dyrektora
ds. Lecznictwa**
tel. 91 466 10 16**Główny Księgowy**
tel. 91 466 10 17**Naczelną Pielęgniarką**
tel. 91 466 10 18**Dział Sprzedaży Usług
Medycznych i Marketingu**
tel. 91 466 10 45**Dział Zamówień
Publicznych**
tel. 91 466 10 86**Dział Organizacyjno-
Prawny**
tel. 91 466 10 29**Dział Administracyjno-
Gospodarczy**
tel. 91 466 10 54**Dział Zaopatrzenia**
tel. 91 466 10 30
fax. 91 466 10 31**Dział Kadrowo-Placowy**
tel. 91 466 10 39**Dział Techniczny**
tel. 91 466 10 70**KRS: 0000018427
NIP: 955-19-08-958
REGON: 000288900****Strona internetowa**
spsk2-szczecin.pl**Poczta e-mail**
spsk2@spsk2-szczecin.pl**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7:**Zadanie 1.1: Łóżko elektryczne:**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko elektryczne, w którym poręcze boczne wykonane są ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 8:**Zadanie 1.1: Łóżko elektryczne:**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko elektryczne, w którym poręcze boczne wykonane są ze stali lakierowanej proszkowo?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 9:**Zadanie 1.1: Łóżko elektryczne:**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko elektryczne z dwiema barierkami bocznymi na całej długości łóżka wykonane z aluminium, niemocowane do szczytów łóżka?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 10:**Zadanie 1.1: Łóżko elektryczne:**Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko elektryczne z dwiema barierkami bocznymi na $\frac{3}{4}$ długości łóżka wykonane z aluminium, niemocowane do szczytów łóżka?**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 11:**Zadanie 1.1: Łóżko elektryczne:**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko elektryczne, w którym szczyty wyjmowane są od strony nóg i głowy, wykonane z rur pokrytych lakierem proszkowym, wypełnione wkładem z płyty tworzywowej HPL?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 12:**Zadanie 1.1: Łóżko elektryczne:**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko elektryczne z pilotem przewodowym z możliwością blokowania wszystkich funkcji przez personel?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania i składania ofert.

Z poważaniem